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Rok co rok si koncem října dají v kulturním domě dostaveníčko všechny klášterecké školy, aby po svém oslavily 
den vzniku samostatného československého státu. Ani letošní rok nebyl výjimkou. Většina přítomných sice 
netušila, u příležitosti jakého státního svátku se školní Akademie pořádá, to jim ale nikterak nebránilo si ji 
pořádně užít. Na pódiu se v rychlém sledu vystřídali žáci všech kláštereckých škol od těch nejmladších až po 
teenagery. Chvíli se zpívalo, chvíli tancovalo, cvičilo nebo hrálo divadlo a jeden čas se po jevišti dokonce prohá-
něli malí fotbalisté. Za své snažení byli vystupující odměněni nejen bouřlivým potleskem zcela zaplněného sálu, 
ale také taškou plnou dobrot, kterou jim se svým typickým humorem předával moderátor akce Tomáš Barták. 
Účinkující i diváci se dobře bavili až do samotného konce, kdy podařenou školní Akademii zakončila bláznivá 
Šmoulí párty v podání studentů kláštereckého Gymnázia a střední odborné školy.                                          -lara-

Co čeká a nemine
budoucí vlastníky bytů

Prodej prvních 596 bytů ve vlastnic-
tví města je v plném proudu. Dosa-
vadní nájemníci a budoucí vlastníci 
už mají za sebou první náročnou eta-
pu. Během uplynulých šesti měsíců 
se museli rozhodnout, zda vymění 
pohodlné, leč trochu svazující nájem-
ní bydlení za osobní vlastnictví, které 
poskytuje větší svobodu v nakládání 
s vlastním majetkem, ale na druhou 
stranu vyžaduje i zvýšenou angažo-
vanost a samostatnost. Ty, kdo na 
koupi bytu kývli, čekaly následně sta-
rosti se sháněním potřebných fi nanč-
ních prostředků. V současné době 
už má většina nájemníků fi nanční 
otázku vyřešenu. Zastupitelé prodej 
jednotlivých bytů schválili a na řadu 
přichází podpis smlouvy. V průběhu 
první etapy prodeje městských bytů 
sice zaznělo ze strany budoucích 
vlastníku pár kritických připomínek, 
které se týkaly buď vypočítané ceny 
bytů, nebo poplatků s prodejem spo-
jených, ale obecně se dá říct, že se lidé 
s celou záležitostí vyrovnali a mnozí z 
nich možnost koupě bytu za  relativ-
ně nízkou cenu uvítali. 
O přednostech jednotlivých způso-
bů bydlení se dá dlouze diskutovat. 
Výhody osobního vlastnictví jsou 
nepopiratelné – bytem se dá ručit v 
případě žádosti o větší půjčku, byt 
můžete svobodně pronajmout či pro-
dat a z obojího vám poplyne fi nanční 
zisk. Může s vámi kdokoli bydlet a 
vy to nemusíte nikomu hlásit. Osob-
ní vlastnictví s sebou ale přináší i 
řadu povinností, o které se nájem-
ník obecního bytu  nemusel vůbec 
starat a o kterých možná doposud 
neměl ani tušení. Není jich málo a 
jejich zanedbání může mít pro nové-
ho majitele bytu velmi nepříjemné 
následky. Věříme proto, že uvítáte náš 
seriál - jakési desatero vlastníka bytu 
- ve kterém se pokusíme postupně 
osvětlit všechny důležité kroky, které 
budoucí vlastníky čekají a neminou.
V dnešním čísle vám představíme 
informace pro nové vlastníky byto-
vých jednotek - tak jak je připravila 
společnost Městská energie, s.r.o., 
která prodej bytů zajišťuje - a zároveň 
se zastavíme hned u první povinnos-
ti, kterou je povinnost podat přiznání 
k dani z nemovitosti.        více na str.3
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Oslavy vzniku samostatného 
státu proběhly skromně

V úterý 30. října zasedali mimořádně 
klášterečtí zastupitelé. Na pořadu jed-
nání bylo několik zajímavých bodů. 
Asi tím nejočekávanějším byla volba 
druhého místostarosty. Díky tomuto 
bodu se zřejmě poprvé v historii dosta-
lo kláštereckým zastupitelům té cti, 
aby z jejich jednání přenášel regionál-
ní deník on-line internetovou repor-
táž. I ti, kdo neměli čas sledovat volbu 
místostarosty přímo v sále kulturního 
domu, se tak mohli pomocí moderní 
techniky dozvědět téměř okamžitě o 
zvolení Tomáše Šroubka. Ruku pro něj 
zvedlo 17 z 21 přítomných zastupite-
lů. Jméno Šroubek zaznělo na jednání 

Zastupitelé odsouhlasili koupi nejstaršího domu ve městě

V pátek 26. října se na místním hřbi-
tově uskutečnil tradiční pietní akt u 
příležitosti oslav vzniku samostatného 
československého státu v závěru 1. svě-
tové války. Událost starou 89 let si při-
šlo připomenout kromě představitelů 
města jen pár desítek převážně starých 
lidí. Jak zdůraznil ve svém slavnostním 
projevu starosta města Jan Houška, 
vztah k národu a národní hrdost je 
dnes často zneužívána nejrůznějšími 
extremistickými skupinami a hrdinství 
našich předků, kteří zaplatili v boji za 
svobodu českého národa tím nejcen-
nějším - vlastním životem – ocení byť 
kratičkou vzpomínkou už jen hrstka 
těch nejstarších. I to je jeden z důvo-
dů, proč se město rozhodlo pro příští 
rok změnit léta zažitý scénář těchto 
vzpomínkových akcí, tak aby byly pří-
stupnější širší veřejnosti. Uvažuje se o 
jakémsi kulturním pásmu, v němž by 
tradiční kladení věnců k hrobům pad-
lých bylo jen jedním z  bodů programu. 
Protože nás v příštím roce čeká kulaté 
90. výročí, byla by nová podoba oslav 
určitě na místě.                                 -lara-

Děti oslavily státní svátek po svém - školní Akademií

zastupitelů ještě jednou. To když při-
šla na řadu volba dvou dalších členů 
fi nančního výboru. Stali se jimi Ing. 
Zdeněk Šroubek a PaedDr. Miroslav 
Řebíček. 
V další části jednání schválili zastupitelé 

Gymnáziu a střední odborné škole a 
Střednímu odbornému učilišti AMOS 
ve výši 300 tisíc korun. Zvláště zastupi-
telé Mgr. Andrle a Mgr. Dimunová byli 
toho názoru, že fi nancování středních 
škol přísluší jejich zřizovateli – tj. Ústec-

naprostou většinou seznam prioritních 
projektů, o kterém jsme vás informo-
vali už v minulém čísle Kláštereckých 
novin. Zastupitelstvem prošly také dvě 
změny územního plánu – konkrétně 
památkové zóny a průmyslové zóny 
IP Verne – které si vyžádaly plánované 
projekty. 
Místostarosta Ing. Stehlík informoval 
zastupitele o přípravě několika projektů, 
mezi nimiž jsou i opravy škol a velká rekon-
strukce sportovního stadionu. Podrobnos-
ti vám přineseme v příštím čísle. 
Poklidná atmosféra v sále poněkud 
zhoustla v okamžiku, kdy přišlo na 
pořad jednání hlasování o příspěvcích 

kému kraji - a město by mělo přispívat 
spíše „svým“ školám, tj. základním a 
mateřským. Po delší debatě nakonec 
zastupitelé schválili 300 tisíc kadaňské-
mu AMOSU, ale klášterecká střední 
škola vyšla naprázdno. Nepomohlo ani 
opakované hlasování. Teprve v samot-
ném závěru se na návrh Václava Homol-
ky zastupitelé k hlasování vrátili a na 
druhý pokus odsouhlasili klášterecké-
mu Gymnáziu a střední odborné škole 
alespoň 100 tisíc korun.
Vzrušená diskuze se strhla také při hla-
sování o nákupu domu čp 10 na náměs-
tí. Prostorná jednopatrová dvoukřídlá 
nárožní budova s empírovou fasádou 
je považována za nejstarší část města. 
Zastupitelé nakonec souhlasili s tím, 
aby ji město od dosavadního majitele 
koupilo za 8,5 milionů korun. Význam-
ná historická památka města by mohla 
podle místostarosty Šroubka sloužit v 
budoucnu jako sídlo nového muzea, 
reprezentativní prodejna porcelánu, či 
kongresové centrum.                       -lara-

Po dobrých zkušenostech z jiných 
obcí se vedení města rozhodlo na 
základě doporučení komise preven-
ce kriminality instalovat na území 
Klášterce radar na měření rychlos-
ti. Radar bude umístěn na předem 
vytipovaných místech, hlavně v okolí 
škol. Jeho prvním stanovištěm bude 
zřejmě úsek před Základní školou 
Pelterská. Podle velitele Městské poli-
cie Petra Hörbeho půjde o statický 
radar s ukazatelem rychlosti, jehož 
hlavním smyslem není „chytat hříš-
níky“, ale působit především preven-
tivně. Informativní mobilní radar, 
který vyjde zhruba na sto tisíc korun, 
by se měl v kláštereckých ulicích 
objevit počátkem příštího roku.

pokr. na straně 3

Rychlost řidičů ve městě 
bude měřit radar



VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Požadujeme:

  středoškolské vzdělání
  znalost jednacího jazyka – český jazyk
  schopnost týmové práce
  řidičský průkaz skupiny “B”
  morální předpoklady pro výkon strážníka
Výhodou:

  znalost cizího jazyka
  zbrojní průkaz
Nabízíme:

  příplatek na stravné
  možnost dalšího vzdělávání
  týden dovolené navíc
  využití sociálního programu
Náplň práce:

  zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a plnění  
      dalších úkolů podle zákona
Platové zařazení :

  platové zařazení v 7. platové třídě, včetně příslušných příplatků
Obsah přihlášky:

  jméno, příjmení a titul
  datum a místo narození
  státní příslušnost
  místo trvalého pobytu
  datum a podpis 
Doklady dodané s přihláškou:

  vlastnoručně psaný životopis
  výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
  čestné prohlášení ne starší 3 měsíců, že uchazeči nebyla v posled 
      ních 5 letech uložena sankce za přestupek nebo jiný správní delikt,  
      jehož spáchání by bylo v rozporu s posláním strážníka
  ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
  kopie dokladů, které osvědčují další znalosti
  souhlas s provedením psychologického vyšetření

Výběrové řízení bude probíhat vícekolově, přičemž Město Klášterec nad Ohří
si vyhrazuje nevybrat žádného z uchazečů. 

Přihlášku s veškerými náležitostmi v obálce označené “ NEOTVÍRAT VŘ MP” 
podávejte poštou, nebo osobně v podatelně městského úřadu na adrese: 

Městský úřad Klášterec nad Ohří, náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
nejpozději do 31. prosince 2007. 

STAROSTA MĚSTA KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ

V souladu se zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii
vypisuje výběrové řízení na pozici

STRÁŽNÍK

Městské policie v Klášterci nad Ohří

V rámci koncepce rozšíření Městské policie hledá Město Klášterec nad Ohří na pozici strážníka bezúhonného 
občana ČR, staršího 21 let, který je tělesně a duševně způsobilý k výkonu povinností a oprávnění podle zákona 
o obecní policii.
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Nejdůležitější politickou událostí uply-
nulých čtrnácti dnů byla volba druhé-
ho uvolněného místostarosty. Jediné-
ho kandidáta na tuto funkci Tomáše 
Šroubka (VPM) zvolili zastupitelé na 
svém 8. zasedání, které se konalo v úte-
rý 30. října. „Pro“ bylo kromě 12 členů 
koalice také pět zastupitelů za ČSSD. Při 
této příležitosti jsme položili novému 
místostarostovi několik otázek. 

Při volbě druhého místostarosty na 
říjnovém zastupitelstvu zaznělo z 
úst některých vašich kolegů zastupi-
telů, že dva místostarostové jsou pro 
Klášterec zbytečný luxus. Ponechme 
nyní stranou skutečnost, že praxe 
dvou místostarostů má v Klášterci 
dlouhou tradici a podívejme se blíž 
na důvody té poslední. Proč se vede-
ní města rozhodlo zřídit po téměř 
roce funkci dalšího uvolněného mís-
tostarosty? 
Jak už bylo mnohokrát při nejrůzněj-
ších příležitostech zmiňováno, poplyne 
v příštích několika letech do rozpočtu 
města nebývalé množství peněz. Hru-
bý odhad hovoří až o 500 milionech 
korun. A to jak z prodeje obecního 
majetku (byty, pozemky), tak ze struk-

turálních fondů Evropské unie 
a možná i ze státního rozpočtu. 
Tato neopakovatelná příležitost 
s sebou nese jedinečné mož-
nosti pro rozvoj našeho města, 
ale zároveň bude vyžadovat 
velkou zodpovědnost a nasa-
zení ze strany vedení města. 
Obrovským způsobem naroste 
objem práce v oblasti přípravy a 
realizace investic. V posledních 
několika měsících se jasně uká-
zalo, že to není možné zvlád-
nout jen s jedním místostaros-
tou. Osobně si myslím, že dva 
místostarostové jsou pro toto 
město a v této době jednoznač-
ně přínosem. A rozhodně to 
není nějaká ojedinělá záležitost, 
jak si možná někteří myslí. Exis-
tují města menší, než je Klášte-

Klášterec má opět druhého místostarostu - stal se jím Tomáš Šroubek

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Náplň práce:

  výkon funkce správního silničního úřadu v podmínkách města 
  zjišťování údržby, oprav a čistoty komunikací města
  zajišťování výkonu státní správy na úseku ochrany životního prostředí
  výkon státní správy a samosprávy v oblasti odpadového hospodářství
  zajišťování péče o veřejnou zeleň atd.
  další informace na www.muklasterec.cz
Požadujeme:

  VŠ vzdělání, SŠ s praxí 10 let
  státní občanství ČR, popřípadě občanství cizího státu s trvalým  
      pobytem na území ČR
  bezúhonnost 
  18 let věku
  znalost jednacího jazyka – český jazyk
Výhodou:

  praxe v oboru
Nabízíme:

  pracovní poměr na dobu neurčitou
  platová třída č. 10
  služební byt
Obsah přihlášky:

  jméno, příjmení a titul
  datum a místo narození
  státní příslušnost
  místo trvalého pobytu
  číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu,  
      jde-li o cizího státního občana
  datum a podpis 
Doklady dodané s přihláškou:

  strukturovaný životopis
  výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
  ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
  kopie dokladů, které osvědčují další znalosti

Nástup možný od 1.1.2008.

Přihlášku s veškerými náležitostmi v obálce označené „NEOTVÍRAT VŘ OMH“ 
podávejte osobně v podatelně městského úřadu nebo na adrese:

Městský úřad Klášterec nad Ohří, náměstí E. Beneše 85,
431 51  Klášterec nad Ohří

nejpozději do 30.11. 2007.

TAJEMNÍK 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU V KLÁŠTERCI NAD OHŘÍ

v souladu se zákonem 312/2002 Sb., o úřednících samosprávných celků
vyhlašuje veřejnou výzvu na pozici

VEDOUCÍ ODBORU

MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ, DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

s místem výkonu práce na Městském úřadě v Klášterci nad Ohří

Město Klášterec nad Ohří hledá do týmu Městského úřadu vedoucího odboru místního hospodářství, dopravy 
a životního prostředí:

Při výkonu služby dne 18.10. 2007 
spatřila hlídka MP osobu, která 
byla označena jako osoba hledaná 
policií. Jednalo se o mladíka, který 
byl na útěku z nápravného zaříze-
ní.  Mladík byl následně předveden 
na místní oddělení policie, kde byl 
předán k dalšímu opatření.

S přicházejícím chladným poča-
sím se MP potýká s problémem 
bezdomovců, kteří hledají nocleh 
na různých místech po městě. Nej-
častěji si vybírají otevřené vchody 
v panelových domech, kde pak 
přespávají ve sklepích, případně 
v mezipatrech, což se samozřejmě 
nelíbí nájemníkům. Na podobné 
oznámení hlídky vyjíždějí i několi-
krát za den.

MP řeší za posledních čtrnáct 
dnů téměř desítku majitelů psů, 
kteří nesplnili svoji povinnost a 
svého miláčka řádně nepřihlásili na 
úřadě. MP mimo jiné kontroluje, 
zda je pes očkován proti vzteklině 
a zda je opatřen čipem. V několika 

MP informuje
případech byl přestupek vyřešen 
blokovou pokutou. Několik majite-
lů bude však oznámeno jiným pří-
slušným orgánům, kde za nesplně-
ní povinností hrozí podstatně větší 
sankce.

V bojovou zónu se proměnil 
zámecký park v noci ze soboty na 
neděli. Skupina vandalů převrátila 

Nezaměstnané matky vedené v 
evidenci úřadů práce nebudou mít 
od ledna 2008 nárok na vyplácení 
peněžité pomoci v mateřství. Ucha-
zečky o zaměstnání vedené v evidenci 
úřadů práce budou ode dne porodu 
dostávat přímo rodičovský příspěvek. 
Co se týče výpočtu dávky, tak se stále 
vypočítává stejně jako nemocenská, 
čili z hrubého příjmu za posledních 
dvanáct měsíců, pokud v posledních 
dvanácti měsících žena neměla příjem, 
posouvá se toto období o tři měsíce 
dozadu, až se nějaký příjem najde. 
Reforma veřejných financí postihne 
i osamělé matky, které už nebudou 
dostávat pomoc v mateřství déle než 
ženy žijící s partnerem. Obě skupiny 
matek budou od ledna  shodně pobí-
rat pomoc v mateřství 28 týdnů. Pro-
dlouženou výměru 37 týdnů dostanou 
pouze matky dvojčat či trojčat.

Od příštího ledna přijde řada rodin 
o jeden z pravidelných zdrojů příjmů 
- o přídavek na dítě. Tato dávka státní 
sociální podpory byla dosud vypláce-
na rodinám s příjmem do čtyřnásob-
ku životního minima a její výše byla 
odstupňována podle násobku život-
ního minima. Od ledna 2008 se ten-
to systém výrazně zjednoduší. Výše 
dávek se nebude lišit podle příjmu 
rodiny. Pro každou věkovou skupinu 
bude jednotná sazba (dítě do 6 let: 500 
korun, dítě od 6 do 15 let: 610 korun, 
nezaopatřené dítě od 15 do 26 let: 700 
korun). Nárok na přídavek na dítě 
bude mít ale  pouze rodina s příjmem 
do výše 2,4 násobku životního mini-
ma. Stát očekává, že tímto opatřením 
ušetří cca 2,6 miliardy korun ročně. 

Mělo by vás zajímat

několik laviček a některé svalila ze 
stráně k řece. Vzhledem k tomu, že 
k události mají strážníci již mnoho 
poznatků, je už jen otázka času, kdy 
budou pachatelé zjištěni a předáni 
na přestupkovou komisi, kde jim 
bude jistě uložena nejvyšší možná 
sankce a náhrada vzniklé škody.

Velitel MP Petr Hörbe

rec, která mají dva místostarosty. Jedná 
se v mnoha případech o prosperující a 
rozvíjející se města, která vsadila stej-
ně jako Klášterec na kulturu a cestovní 
ruch. A daří se jim.

Řízení jednotlivých odborů bylo 
dosud rozděleno mezi starostu 
Houšku, místostarostu Ing. Stehlíka 
a tajemnici Mgr. Antolovou. Jak se to 
změní s Vaším nástupem do funkce?
Situace, kdy měl jediný místostarosta 
pod sebou několik odborů a nevěděl, 
kde mu hlava stojí, určitě nebyla ideál-
ní. Rozdělení práce i pravomocí je proto 
nezbytné. Do mojí agendy budou od 
nynějška spadat dva odbory. V první 
řadě jde o odbor přípravy investic v čele 
s Ing. Mazánkovou. Čeká nás příprava 
velkého množství projektů, s čímž sou-
visí nutnost vyřešit nejprve majetkové 
vztahy, připravit koncepci jednotlivých 
projektů, vybrat dodavatele projekč-
ních prací, doladit detaily, aby konkrétní 
projekt uspěl v konkurenci s ostatními, 
správně ho napsat. To vše by mělo být 
náplni práce právě tohoto odboru. Tím 
druhým je odbor kultury, marketingu a 
cestovního ruchu pod vedením Miro-
slava Foltýna. Tento odbor bude mít 

mimo jiné za úkol zrealizovat vizi lázní 
v podobě destinace cestovního ruchu, 
rozvíjet nabídky pro turistický ruch a 
rozšířit kulturní aktivity ve městě tak, 
aby byl Klášterec atraktivní pro české i 
zahraniční návštěvníky, kteří mají zájem 
o aktivní krátkodobou dovolenou spo-
jenou s léčebnými procedurami, spor-
tovním a společenským vyžitím. 

Zmínil jste se o přílivu stovek milio-
nů korun do městské kasy v násle-
dujících několika letech. Na první 
pohled jde o velkou částku, která 
se ale jednou utratí a co bude dál? 
Nečeká Klášterec po sedmi letech 
tučných sedm let hubených?
Jako nesmírně důležité se ukazuje inves-
tovat získané finance nejen do toho, co 
bude peníze polykat, ale také do toho, 

co je bude později vydělávat. Doba 
přísunu peněz ze státního rozpočtu a z 
Evropské unie za pár let skončí a měs-
to se nemůže spoléhat jen na daňové 
příjmy. Jednou z možností jsou právě 
lázně. V současné době uvažujeme o 
tom, že by se město nemělo zcela vzdát 
svého podílu na budoucím zisku. Ve hře 
je varianta jakési spolupráce města se 
soukromým investorem ve společné 
firmě, která by zajišťovala provoz lázní. 
Peníze z pronájmu a podíl na zisku by se 
pak v budoucnu mohly stát významnou 
součástí příjmu města. Z tohoto pohle-
du nejsou investice do rozvoje lázní a 
turistického ruchu samoúčelné.

Čas od času se ozývají pesimistické 
názory, že historické centrum města 
je mrtvé a sídliště zase zanedbaná. 

Že je Klášterec prostě takový klací-
kov, se kterým se nedá moc dělat. Co 
vy na to?
Je řada měst, která jsou na tom pod-
statně hůř. Klášterec má tu výhodu, že 
je zde na co navázat. Má zajímavou his-
torii, kulturní památky, v okolí je krásná 
příroda, na jeho území vyvěrají mine-
rální prameny... Další vývoj města je 
spojen s dokončením lázní, s oživením 
historického centra za pomoci bytové 
výstavby v okolí sadů. Do budoucna je 
třeba zlepšit stav veřejné zeleně, vyřešit 
problémy s parkováním, zrevitalizovat 
sídliště... V souvislosti s těmito aktivitami 
je nutné vyvolat dialog s lidmi, kteří zde 
bydlí. Připravit něco na způsob projek-
tu Agora, ze kterého vzešly v minulosti 
zajímavé podněty. Já bych to rozhodně 
tak černě neviděl.                                  -lara-

 Tomáš Šroubek
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Nový mobilní radar nebude v první 
fázi pořizovat snímky projíždějících 
aut, ale pouze zaznamenávat datum, 
počet vozidel a jejich rychlost. Po 
určité době budou získaná data 
vyhodnocena a teprve na jejich zákla-
dě přistoupí policie k případné repre-
si. „Díky instalovanému radu získáme 
důležité informace o tom, kde a kdy 
řidiči nejčastěji překračují stanovenou 
rychlost. Na riziková místa pak může 
městská i státní policie více směrovat 
případné kontroly,“ vysvětluje způsob 
využití radaru velitel městské policie 
Petr Hörbe. Další možností je umístit 
zde později represivní radar, který už 
bude zaznamenávat přestupky kon-
krétních řidičů. 
V následujících měsících se pak 
bude radar podle potřeby stěhovat 
po celém městě. Kromě informa-
cí o chování řidičů, které poslouží 

Ze zákona vzniká společenství vlastníků bytů automaticky v oka-
mžiku, kdy jsou tři různí vlastníci v domě. Většinový vlastník je měs-
to a z tohoto titulu má za povinnost svolat první schůzi vlastníků za 
účasti notáře. 
Po podpisu kupní smlouvy vyčkejte na obdržení potvrzené smlou-
vy z katastru nemovitostí, kde bude razítko s datem vkladu. První 
zaregistrovaní dostanou pozvánku na ustavující schůzi 15 dnů před 
konáním. Ostatní se po první schůzi stávají automaticky členem 
společenství a řídí se dle notářského zápisu včetně schválení sta-
nov. 
Jestliže první schůze proběhne již před zaregistrováním Vaší kupní 
smlouvy na katastru, tak se dostavte se smlouvou opatřenou razít-
kem z katastru na Městskou energii, s.r.o. - klientské centrum k refe-
rentkám, ke kterým dosud patříte.
Po předložení zaregistrované kupní smlouvy na katastru nemo-
vitostí Vám bude referentkou zrušeno ode dne vkladu nájemné a 
nově Vám bude předepsán příspěvek do fondu správ a oprav – ten 
bude vypočítaný podle společenstvím stanovené výše za m2 pod-
lahové plochy.
V případě uhrazení nájemného SIPEM za celý měsíc, ve kterém 
bude proveden vklad, bude vypočtená část nájmu převedena na 
fond správy a oprav. Od následujícího měsíce bude nájemné na 
SIPO zrušeno a budete hradit na účet společenství. Bude Vám vytiš-
těn nový evidenční list za společenství, kde budete mít číslo ban-
kovního konta společenství.
Při zrušení nájmu se Vám zruší i poplatek za kabelovou televizi. V 
případě, že máte o službu i nadále zájem (pozn. redakce), musíte si 
jít uzavřít smlouvu s Kabelovou televizí.
Služby zatím budete platit dál v inkasu na účet Města Klášterce nad 
Ohří, a to do doby, než budou uzavřeny smlouvy na služby na spo-
lečenství vlastníků (tj. teplo a TUV, el. energie, vodné, výtahy, úklid). 
To je možné teprve tehdy, až bude k dispozici výpis z obchodního 
rejstříku společenství, nejdříve však k 1.1.2008, kdy bude většina 
bytových jednotek v osobním vlastnictví.
Jakmile budou smlouvy na služby uzavřeny na společenství, bude-
te opět vyzváni k dostavení se na klientské centrum, kde Vám refe-
rentky zruší platbu služeb v rámci SIPA (inkasa) na Město a přede-
píší na společenství. Jestliže už bude uzavřená smlouva s inkasním 
střediskem na společenství, budete převedeni automaticky na 
toto inkaso nebo budete muset platit příspěvek do fondu správy a 
oprav a zálohy na služby na účet společenství v bance. Zároveň od 
nás dostanete evidenční list veškerých plateb na společenství. 
Do konce roku 2007 bude úklid provádět stávající domovník. Od 
1.1.2008 si musí společenství uzavřít dohodu o provedení práce a 
stanovit odměnu za tuto práci s tím, kdo bude provádět úklid.
Vyúčtování služeb za rok 2007 se provede za Město stejně jako v 
minulých letech a budou Vám zde zúčtovány veškeré platby. Záro-
veň Vám bude v rámci tohoto zúčtování vrácena případně zaplace-
ná kauce dle smlouvy o nájmu bytu.
Opravy týkající se domu může objednat za společenství pouze 
předseda nebo členové výboru, který je volen na první schůzi s 
notářem. Tyto opravy, týkající se společných prostor domu se hradí 
z fondu správy a oprav.
Opravy prováděné v bytě si hradí na vlastní náklady každý vlastník 
sám.
Kopii notářského zápisu včetně stanov můžete obdržet na klient-
ském centru. Originál bude uložen u předsedy výboru společen-
ství.
Každý vlastník bytové jednotky má povinnost podat přiznání k dani 
z nemovitosti do 31.1.2008. 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Informace pro budoucí vlastníky bytů

Vlastnictví jakékoli nemovitosti 

(domu, pozemku či bytu) s sebou 

přináší mimo jiné povinnost platit 

daň z nemovitosti. Tato informace 

zřejmě žádného budoucího vlast-

níka bytu nepotěší, ale zákon je 

zákon. A protože jakékoli opome-

nutí směrem k fi nančnímu úřadu 

se může tvrdě vymstít, měli by noví 

vlastníci bytů věnovat následujícím 

řádkům pozornost.

Možná vás napadne, že jste si byt kou-
pili až koncem roku, a proto se vás v nej-
bližší době tato povinnost netýká. Chy-
ba lávky. Daň z nemovitosti se totiž - na 
rozdíl třeba od daně z příjmu - neplatí 
zpětně za uplynulý rok, ale dopředu. 
Pokud jste se tedy majiteli bytu stali do 
31.12. 2007, máte ze zákona povinnost 
podat do 31. ledna 2008 přiznání k 
dani z nemovitosti. Potřebné tiskopisy 
jsou k dispozici na každém fi nančním 
úřadu a v elektronické podobě také 
na internetových stránkách České 
daňové správy (http://cds.mfcr.cz) v 
nabídce Daňové tiskopisy a na stra-
nách Ministerstva fi nancí (http://www.
mfcr.cz) v sekci Daně a Cla. Stejně jako 
každý úřední dokument, ani daňové 
přiznání vás svojí jednoduchostí a pře-
hledností rozhodně neoslní a určitě 
oceníte několikastránkové pokyny k 
vyplnění. I s jejich pomocí je ale vypl-
ňování daňového přiznání zážitek na 
celý život. Těšit Vás může jediné, pokud 
začátkem příštího roku přiznání správ-
ně vyplníte a odevzdáte fi nančnímu 
úřadu, v tom dalším už můžete být bez 
starosti. Finanční úřad Vám sám pošle 
platební výměr, který bude vycházet z 
Vámi už dříve odevzdaného přiznání. 
A tak tomu bude tak dlouho, dokud se 
nevyskytnou nějaké závažné změny.
Daň z nemovitosti, kterou si musíte v 
prvním roce vypočítat sami a v násle-
dujících letech vám ji vyměří fi nanční 
úřad, je splatná do 31. května. V přípa-
dě, že je vyměřená daň vyšší než pět 
tisíc korun, počítá zákon se splátkovým 
režimem. Vy se ale takto vysoké daně 
rozhodně obávat nemusíte. Ve většině 
případů se bude jednat „jen“ o stoko-
runy ročně. 
Výpočet daně z nemovitosti je vcelku 
jednoduchý. Počet metrů čtverečních 
podlahové plochy se vynásobí koefi ci-
entem 1,2, čímž dostaneme tzv. upra-
venou podlahovou plochu, která se 
dále násobí tzv. koefi cientem pro obec. 
Pokud obec nestanoví obecně závaz-
nou vyhláškou pro jednotlivé části 
obce jiné koefi cienty, platí koefi cienty 
podle počtu obyvatel v obci z posled-
ního sčítání lidu. V tomto případě je 
dané, že čím větší a atraktivnější obec, 
tím vyšší koefi cient. V případě Kláš-
terce se jedná o koefi cient 2. Vlastník 
bytu o velikosti 65 m2 tak zaplatí daň 
ve výši 156 korun. Zřejmě se shodne-
me na tom, že spíše než daň samotná 
znepříjemní život novým vlastníkům 
bytů několikastránkové daňové lejst-
ro, které budou muset do zmíněného 
31. ledna odevzdat na Finanční úřad v 
Kadani. Kromě výše uvedených povin-
ností má vlastník bytu vůči fi nanční-
mu úřadu ještě povinnost ohlašovací. 
Pokud byt přestane být jeho majetkem 
nebo zanikne, má vlastník povinnost 
seznámit s touto skutečností příslušný 
fi nanční úřad nejpozději do 31. ledna 
následujícího roku. Změny v adrese 
nebo jménu vlastníka se fi nančnímu 
úřadu musí hlásit do 30 dnů. 
Jako zajímavost na závěr uveďme, že 
daň z nemovitosti neplyne do stát-
ního rozpočtu, ale je podle zákona 
243/2000 Sb. (zákon o rozpočtovém 
určení daní) příjmem obce, na jejímž 
katastru se daná nemovitost nachází. 
V tomto případě bude tedy příjemcem 
Vámi zaplacené daně za byt město 
Klášterec nad Ohří.                              -lara-

V případě odpovědi „ano“ pokračujte prosím ve vyplňování dotazníku, v přípa-
dě odpovědi „ne, nevím popř. bez odpovědi“ přejděte na otázku č. 8.

1. Máte problémy s parkováním svého auta v místě bydliště?

ano

spíše ano 

spíše ne

ne

nevím popř. bez odpovědi

2. Jaké opatření byste navrhoval(a) pro zlepšení parkování?

parkování na úkor zeleně a volných ploch

rozšíření parkovacích míst na stávajících parkovištích 

výstavba nových parkovacích ploch v okrajových částech města

výstavba krytých podzemních či nadzemních garáží na okraji města

není potřeba nic měnit

nevím popř. bez odpovědi

jiné (prosím vypište) ....................................................................................................
.................................................................................................................................................

3. V případě výstavby krytých garáží, měl(a) byste zájem zde parkovat?

ano

ne 

nevím popř. bez odpovědi

4. Měl(a) byste zájem o rezervaci parkovacího místa v krytých garážích 

     za určitý poplatek?

ano pouze o 1 parkovací místo

ano o 2 parkovací místa 

ano o více než dvě parkovací místa  (uveďte počet) ………

ne – přejděte na otázku č. 6

nevím popř. bez odpovědi – přejděte na otázku č. 6

5. V případě odpovědi „ano“, kolik byste byl(a) ochoten(a) měsíčně  

      uhradit za rezervaci parkovacího místa?

do 500,-Kč

do 800,-Kč 

do 1000,-Kč

více než 1000,-Kč

maximálně 1500,-Kč

6. Měl(a) byste zájem o nepřetržitý dohled Vašeho parkovacího místa 

      kamerovým systémem?

ano

ne 

nevím popř. bez odpovědi

7. Měl(a) byste zájem o další doplňkové služby v parkovacím domě?

ano – uveďte jaké ………………………………………… .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ne 

nevím popř. bez odpovědi

8. Jaká je pro Vás přijatelná docházková vzdálenost od bydliště k

     parkovacímu místu?

méně než 10minut

10 – 30minut 

více než 30minut

nemám žádné kritérium

DOTAZNÍK

s
s

s
s

s
s

s
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
s

s
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _
s

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ 

Vážená občanko, vážený občane,
Město Klášterec nad Ohří již několik let aktivně řeší problematiku parkování v jednotli-
vých částech města. Díky konkrétním investičním akcím  spojeným s regenerací města 
je patrné částečné zlepšení situace.  Počet parkovacích míst na území města postupně 
přibývá. Celkový stav ale zůstává neuspokojivý a na městský úřad se neustále obracejí 
občané města se žádostmi o možnost parkování. Město Klášterec nad Ohří chce řešit 
aktuální situaci dalším významným krokem.  
Obracíme se proto na Vás s anketou a budeme velice rádi, pokud věnujete svůj čas vypl-
nění následujícího dotazníku. Vaše náměty budou zpracovány a následně použity při 
přípravě dalších investičních záměrů týkajících se rozšíření parkovacích míst ve městě.

Město

Klášterec nad Ohří
1. část

Daň z nemovitosti

hlavně policii, se mohou 
získaná data o počtu pro-
jíždějících vozidel využít 
i v případě nejrůznějších 
dopravních studií.
„Naším cílem je nejpr-
ve problém pojmenovat 
a snažit se mu předejít. 
K tomu by měl přispět i  
radar coby prostředek situ-
ační prevence. Věřím, že 
slušní řidiči to pochopí, a 
ty neslušné později chytne-

me,“ varuje Petr Hörbe. 
Kromě zmíněného radaru by měly 
k větší bezpečnosti, a to nejen v 
dopravě, přispět dvě nové kamery, 
jež byly v uplynulém týdnu nainsta-
lovány v ulicích Královehradecká a 
Lidická. 
Kamery nyní čeká tříměsíční zku-
šební provoz. Po něm se stanou 
plnohodnotnou součástí městského 
kamerového dohlížecího systému, 
který se začal budovat v loňském 
roce. Ani šest kamer monitorujících 
v současné době velkou část města 
ale nemůže zcela nahradit přítom-
nost hlídek v ulicích. Nedostatečný 
počet strážníků ale zatím neumož-
ňuje nepřetržitý provoz městské 
policie. Velitel MP Petr Hörbe doufá, 
že kvalitní posila vzejde co nejdříve 
z právě probíhajícího výběrového 
řízení.                                         -lara-

 ilustrační foto

Nezodpovědní řidiči si budou muset zvyknout na citlivá 
čidla nového radaru, který bude hlídat jejich rychlost
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Po obrazech Jitky Kůsové jsou v 
galerii Kryt od pátku 2. listopadu k 
vidění fotografi e tří mladých fotogra-
fů. Barevné snímky Zdeňka Štrupla, 
pořízené při jeho cestách po Čechách, 
Slovensku, Francii a Japonsku, nabí-
zí návštěvníkovi pohledy důvěrně 
známé i exotické. Teprve pětadva-
cetiletého Milana Štáfeka oslovila 
krajina mnohem bližší. Výběr černo-
bílých fotografi í s názvem „Člověk je 
(ne)tvor aneb příroda versus člověk“ 
zachycuje krajinu Chomutovska  
poznamenanou těžbou uhlí a těžkým 
průmyslem. Trojici fotografů-ama-
térů doplňuje milovník motocyklu 
JAWA Zdeněk Penál, který při svých 
„jawandrech“ v letech 2006 a 2007 
najel tisíce kilometrů, projel křížem krážem střední Evropu a pořídil stovky fotografi í. Nejen fotografi e, ale i zmíněný 
dopravní prostředek máte možnost zhlédnout v galerii Kryt až do 26. listopadu.                                                            -lara-

Pohled na svět může být zajímavý i ze „sedla“ motocyklu ...s
s
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V případě dotazů se obracejte na Městský úřad v Klášterci nad Ohří
- Odbor strategického rozvoje, správy majetku města a územního plánování.

Kontakty:

Ing. Kateřina Mazánková - 606 625 670, e-mail: mazankova@muklasterec.cz
 sl. Helena Srbecká DiS.- 474 375 643, e-mail: srbecka@muklasterec.cz

Anketu vystřihněte, vložte do obálky, označte nápisem „DOTAZNÍK“

 a bezplatně zašlete na adresu:

Město Klášterec nad Ohří
Odbor strategického rozvoje, správy majetku města a územního plánování

Nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Děkujeme za Vaši ochotu při vyplňování dotazníku a

těšíme se na další spolupráci při rozvoji našeho města.

15.  Jste muž nebo žena?

muž

žena

14.  Jaký je přibližný celkový měsíční příjem Vaší domácnosti?

méně než 10 000,-Kč

10000 - 20000,-Kč 

20000 - 30000,-Kč

30000 - 40000,-Kč

více než 40000,-Kč

13.  Jaké je Vaše nejvyšší dokončené vzdělání?

základní škola

střední škola

učiliště bez maturity

učiliště s maturitou

vysokoškolské

jiné  ………………………………………………....

12. Jaký je váš věk?

méně než 25let

25-35 let

36-45 let

46-55 let

56-65 let

66-75 let

75 let a více

11. Jaké je Vaše zaměstnání?

pracující

student(ka)

osoba výdělečně činná

nezaměstnaný(á)

důchodce(důchodkyně)

v domácnosti

jiné ………………………………………………..…

10. Jaký je váš rodinný stav?

svobodný(á), vdovec(vdova), rozvedený(rozvedená)

ženatý(vdaná) ve společné domácnosti bez dětí 

ženatý(vdaná) ve společné domácnosti s dětmi

vícegenerační domácnost

jiný ………………………………………………. .…

9. V které části Klášterce nad Ohří bydlíte?

Miřetice – pod silnicí E13 - ul. Pražská, Nádražní, V. Řezáče, Za 
Korkem,      J. Švermy, Nad Tunýlkem, P. Bezruče, Husova, U Nádraží, 
E. Urxe, Rokycanova, J. Žižky, B. Němcové, Přívozní, Pod Skalkou, Pod 
Pivovarem, Chomutovská (po Kulturní dům), Rašovická, Severní, 
Jižní, Říční, Svahová, Sluneční, U Garáží

Miřetice – nad silnicí E13 – ul. Osvobozená, Petlerská, Ciboušovská, 
Souběžná, Komenského, Pod Stadionem, Královehradecká 

Sídliště 17. listopadu a nové sídliště – ul. 17. listopadu, Dukelská, 
Pionýrů, Lidická, Lesní, Větrná, V Zátiší, Dlouhá, Polní, Příčná, Krátká, 
Luční, Ječná, Žitná, Lipová, Okružní, Topolová, Družstevní, Olšová

Staré město – ul. Kamenka, Tyršova, Třebízského, Havlíčkova, Sv. 
Čecha, Ruská, Karlovarská, Kostelní, Palackého, Nerudova, Zahradní, 
Nám. Dr. E. Beneše, Cihlářská, Vodní, Chomutovská (staré město)

Panorama – Sadová, Budovatelská, Školní, Na Vyhlídce, Mírová, kpt. 
Jaroše, Vítězná, Průsek

Otázky pro statistické údaje - NENÍ NUTNÉ VYPLŇOVAT!!!Otázky pro statistické údaje - NENÍ NUTNÉ VYPLŇOVAT!!!

Tato část ankety slouží jen pro získání statistických údajů. Data nebudou  nikde zveřejňo-
vána a nežádáme po Vás ani osobní údaje (jméno, adresu atd.). Je jen na Vás, zda tuto část 

dotazníku vyplníte a pomůžete nám tak zjistit, kterou kategorii občanů našeho města  
trápí problém s parkováním nejvíce. 

Děkujeme za pochopení.

s

PŘIŠLO NA NAŠI ADRESU

TESCO ŠITÉ HORKOU JEHLOU
Neměl jsem letos mnoho příležitostí sledovat výstavbu 

marketů na ploše po staré porcelánce, jelikož téměř celý rok trávím na mon-
tážích v cizině. Má to však něco do sebe. Podařilo se mi začátkem října vejít 
doslova do hotového díla, do opěvovaného TESCA ... údajně nejmenšího v celé 
zemi. Budu-li hodnotit sortiment zboží, dojdu k nejlepšímu bodování. Jelikož 
podobný market jsem v Klášterci nad Ohří dlouho postrádal ... bohužel toť vše.
Idylka pominula v okamžiku, kdy jsem se řádně zařadil za dva zákazníky před 
pokladnou. Starší dáma za kasou zápasila s téměř každým kouskem zboží, 
jako by svou práci vykonávala v ten den a hodinu poprvé v životě. Ku příkladu 
k  odstraňování čipu z tvrdého alkoholu se museli seběhnout ještě dva další 
pomocníci z personálu. Vzhledem k tomu, že jsem devět let vykonával práci 
prodavače v druhé největší Mototechně, musel jsem se u této trapné situace 
pousmát. Smích mne však přešel při odjezdu s nákupním vozíkem z areálu.
Nějaká ruka mne prudce zastavila a nekompromisně táhla zpět do pokladní 
zóny. Má obhajoba, že jsem nic neukradl a že by se detektivové měli spíš věno-
vat absolutně neprofesionální činnosti svých pokladních, mi nebyla nic plat-
ná. Pán v neefektním obleku mi bez řečí vytáhl jediný kousek zboží (kalhoty) 
z nákupního vozíku a předvedl mi kuriózní divadlo. Několikrát s těmi kalhoty 
zamával v „čipové bráně“, která neustále hlásila, že zboží není odčipované. 
Nemít po ruce účtenku, pravděpodobně skončím v policejní cele.
Že detektiv nedokázal neodstraněný čip najít, mě ani tolik nerozhodilo. Ale 
rozčarovaný jsem byl z toho, že jsem se nedočkal řádné omluvy. Dostat se do 
podobné situace v TESCU italském, či francouzském, tak věřím, že budou 
padat hlavy. Jejich personál je ovšem řádně školený a pohotově reaguje s vte-
řinovou přesností.
Naše TESCO je bohužel asi ušité horkou jehlou.                                       vla.cek

Dne 25. října proběhl na zám-
ku v Klášterci nad Ohří turistický 
workshop zaměřený na představení 
první a druhé etapy realizace projektu 
„Integrovaný projekt rozvoje cestov-
ního ruchu v regionu měst Klášterec 
nad Ohří a Kadaň“. Předkladatelem 
tohoto projektu bylo město Klášterec 
nad Ohří. Město Kadaň se na tomto 
projektu podílí jako partner. 
Obsahem projektu je vytvoření spo-
lečného katalogu nabídky pro turis-
ty a návštěvníky, vytvoření nového 
turistického webu, příprava turistic-
kého produktu návštěvnické karty, 
zajištění prezentace Kadaně a Kláš-
terce nad Ohří na vybraných veletr-
zích cestovního ruchu, uspořádání 
dvou turistických workshopů v regi-
onu, vytvoření pracovního místa 
správce turistického webu, zpracová-
ní marketingového plánu lázní a také 
analýza možností spolupráce měst 
Klášterec nad Ohří a Kadaň v oblasti 
cestovního ruchu. Celkové náklady 
projektu bez podílu partnera činí 
2,69 milionu korun. Podíl partnera 
činí 400 tisíc, příspěvek Ústeckého 
kraje v rámci grantového schématu 
činí 2 miliony korun. 
V průběhu workshopu byly připrave-
ny prezentace turistického katalogu, 
turistického webu a záměru návštěv-
nické karty. Jako doplněk byl předsta-
ven nový prezentační materiál Lázní 
Evženie. Turistický katalog byl vydán 
v nákladu 14 000 výtisků v českém, 
německém, anglickém, holandském, 
ruském a francouzském jazyce. Kata-

log obsahuje informace o historii, 
kultuře, sportovním vyžití, tipy na 
výlety, přehled ubytovacích a stra-
vovacích kapacit a také informace o 
doplňkových službách. Je to poprvé, 
kdy se touto formou společně před-
stavují města Klášterec nad Ohří a 
Kadaň. Katalog bude k dispozici na 
informačních centrech obou měst a 
také bude postupně umisťován do 
ostatních IC v širším regionu.
Turistická karta je novým produk-
tem, který by měl daleko atraktiv-
nější formou oslovit naše budoucí 
návštěvníky. Půjde o produkt zahr-
nující co možná nejširší nabídku 
služeb cestovního ruchu obou měst, 
doplněnou o nabídku atraktivit 
z regionu. Karty budou zaměřeny 
na tři základní cílové skupiny: indi-

Turistický workshop představil Integrovaný projekt rozvoje cestovního ruchu
viduální turisty, mladé lidi a rodiny 
s dětmi. Doba platnosti karty bude 
48 hodin a 5 dní, pro krátkodobější 
i dlouhodobější pobyty. Karta bude 
využívat moderních technologií a 
bude umožňovat volnou kombina-
ci přímo návštěvníkem. K dispozici 
bude tento produkt na informačních 
centrech, u poskytovatelů služeb v 
cestovním ruchu, kteří se stanou 
účastníky projektu, a také prostřed-
nictvím internetu. Spuštění karty 
předpokládáme v květnu 2008.
Turistický web zahrnuje prezentaci 
atraktivních míst města Klášterce nad 
Ohří, společně s představením služeb 
cestovního ruchu na jeho území. 
Uživatel zde získá základní informace 
o nabídce města. Prostřednictvím vir-
tuální prohlídky se pak může sezná-
mit s vybranými atraktivními objekty. 
K dispozici má také mapový portál. 
V současné době na této části projektu 
nespolupracujeme s městem Kadaň, 
ale do budoucna není tato spolu-
práce vyloučena. Turistický web se 
bude nadále vyvíjet s cílem nabídnou 
zájemcům o návštěvu našeho regio-
nu aktuální a komplexní informace. 
Z tohoto webu bude možné přecházet 
na web města, jízdních řádů a také na 
cykloportál Ústeckého kraje. V sou-
časné době je web přístupný na adrese 
www.goklasterec.cz. Zatím je napl-
ňována česká verze. Do března 2008 
budou ještě spuštěny verze německá, 
anglická a holandská.

M. Foltýn, vedoucí odboru OKM

Přijmu

servírku
dlouhý a krátký

týden
volejte:

tel.: 603 865 420
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Kino Svět Klášterec nad Ohří
tel.:474 375 701

10. listopadu
GSOŠ Klášterec – oslava 50 let budovy školy

18. listopadu od 14 hodin
Playback Kids

Pořádá DDM Klášterec.

24. listopadu od 15 hodin
Královna Koloběžka

Pohádka o chytré rybářově dceři, která s vtipem vyřeší královské hádanky.
Hraje divadlo Rozmanitostí Most.

Vstupné 40,- Kč

25. listopadu od 19 hodin
Mrchy

Čtyři ženy se sejdou po smrti manžela jedné z nich. Jsou kamarádky, jsou věkově na rozhraní, jsou inteli-
gentní, jsou vtipné a každá svým svérázným způsobem. Brutální komedie řeší mezi přítelkyněmi morální 
dilema jako: věrnost a zbabělost, přátelství, práce a peníze. („Mrchy“ by mohlo snést srovnání s „Sex ve měs-
tě v 50ti a navíc na divadle“). Hrají: Lenka Skopalová, Nina Divíšková, Dana Batulková, Dáša Bláhová 

Vstupné: 160,- Kč                              důchodci 100,- Kč

Kulturní dům
Klášterec nad Ohří            tel.:474 375 726

Zámek Klášterec nad Ohří
tel.:474 375 436

VÝSTAVY
19. října - 18. listopadu

Výstava k 215. výročí založení Porcelánky Slavkov

26. října - 30. listopadu
Výstava vítězných snímků z mezinárodní fotosoutěže PAF TACHOV - Bohumír Kračmar.

Od 22.11. 2007
Barvy podzimu

Výstava 4. Základní školy Klášterec nad Ohří

KONCERTY
9. 11. 2007 od 18 hodin

Recitál Kateřiny Englichové - harfa

Koncert pořádaný ve spolupráci se ZUŠ Klášterec nad Ohří.

Klášterecké služby s.r.o. jsou členem Marius Pedersen Group, společnosti zabýva-
jící se nakládání s odpady.

Pro provoz v Ciboušově v Klášterci nad Ohří přijmeme:
řidiče mechanizace – strojníka

Práce řidiče:

Řidič nákladních vozidel (cisterna, zametací stroj, a další)
Další práce (údržba komunikací, dopravního značení, dešťové 
kanalizace, atd…)
ukládání přijatých odpadů a odvoz na skládku

Požadujeme:

řidičský průkaz skupiny C (+ E výhodou)
zodpovědnost, spolehlivost a fl exibilitu
strojnický průkaz na čelní nakladač – výhodou, není podmínkou

Výhody:

stabilní zaměstnání, zajímavé mzdové podmínky

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED !!!

•
•

•

•
•
•

•

Zájemci se mohou hlásit do  na tel.: 474 375 115 u pana Ježka ml. 
Adresa: Ciboušov 184, Klášterec nad Ohří 431 51

FILMOVÝ KLUB:
Putovní fi lmová přehlídka - Střední Evropa 2007

7. středa v 19.00 hodin
ČTYŘI MINUTY*

Německo 2006, 112 minut, české titulky. Pianist-
ka Traude Krüger vyučuje již 60 let hru na klavír v 
jedné ženské věznici. Až to skoro vypadá, že sama 
odpykává trest. Když má začít vyučovat uzavřenou, 
nevypočitatelnou a agresivní Jenny, která sedí za 
vraždu, zprvu to odmítne. Ale v okamžiku, kdy tuto 
vzpurnou dívku uslyší hrát, změní své rozhodnutí. 
Hodiny klavíru vypadají spíše jako vzájemné měření 
sil. A tak se pustí do boje: proti sobě, ale i do boje 
společného, neboť v sázce je důležitá klavírní sou-
těž, během níž zbývají Jenny právě 4 minuty, aby 
dokázala něco, co by od ní nikdo - ani samotná 
Traude - nečekal.

Mládeži do 12 let nevhodné
Vstupné: 60,- Kč

PRO DĚTI:
8. čtvrtek a  9. pátek v 16.00 a 18.30 hodin

RATATOUILLE*

USA 2007, 110 minut, český dabing. Pixar Anima-
tion Studios uvádějí nejoriginálnější animovanou 
komedii letošního léta o tak bizarním přátelství, 
jaké si jen lze představit. Hlavním hrdinou fi lmu je 
krysák Remy, který odvážně sní o tom, že se stane 
vyhlášeným kuchařem v pařížské pětihvězdičkové 
restauraci. Společně se zkrachovalým vynašečem 
kuchyňských odpadků Linguinim se vydají za svým 
cílem stát se nejvyhlášenějším kuchařem v Paříži.

Mládeži přístupné
Vstupné: 65,- Kč 

10. sobota v 19.00 hodin
BESTIÁŘ

ČR 2007, 110 minut. Bestiář je příběhem mladé ženy 
Karolíny, jejíž život pronikavým způsobem změní 
vztah se záhadným a neuchopitelným mužem 
Alexem. Je to vztah plný nejistoty a podivínských 
nejasností, vztah, který vyčerpává. Karolína se roz-
hodne vymanit se ze své citové závislosti a naučit se 
na jiných mužích, jak přestat být submisivní.. Chce 
být tím, kdo udává tempo, chce změnu rolí. Bude se 
chovat tak, aby měla věci pod kontrolou, bude nezá-
vislá, bude víc brát než dávat! Záhy se ale ukáže, že 
toto není cesta. Jediný způsob, jak být nezávislý, je 
být sám sebou a nemít potřebu to nikomu „natřít“! 
Hrají: Danica Jurčová, Karel Roden, Marek Vašut.

Mládeži do 15 let nevhodné
Vstupné: 70,- Kč

11. neděle
KINO NEPROMÍTÁ

12. pondělí, 13. úterý a 14. středa v 17.30 a 20.00 
hodin

GYMPL*

ČR 2007, 105 minut. Komedie o studentech, uči-
telích, rodičích a grafi tti od režiséra Tomáše Vorla. 
Pedantický fyzikář (Milan Šteindler), strnulý češtinář 
(Jiří Schmitzer), jalový tělocvikář (Martin Zbrožek), 
ekologický učitel výtvarky (Tomáš Matonoha), mon-
dénní ředitelka školy (Eva Holubová) a další kantoři 
dle svých představ formují nebohé studenty na 
poněkud zkostnatělém gymnáziu. A tak málokoho 
studium opravdu baví a zajímá. Petr (Tomáš Vorel 
jr.) a Michal (Jiří Mádl) do školy raději nechodí a když 
tam náhodou zavítají, tak celé hodiny prospí, neboť 

po nocích stříkají graffi  ti. To je to jediné, co je kromě 
holek skutečně baví. Nebezpečné výpravy na stře-
chy domů, ilegální pronikání do útrob metra, dra-
matické lezení na komín… Napětí, riziko dopadení 
a honičky s policií jsou opravdové, zábavné i kruté. 
A tak není divu, že se jejich bezradní rodiče (Zuzana 
Bydžovská, Tomáš Hanák, Jan Kraus, Ivana Chýlko-
vá) věčně stresují a občas se v zájmu dostudování 
svých nezvedených potomků spojí s profesory. 

Mládeži přístupné
Vstupné: 70,- Kč

15. čtvrtek až 18. neděle
KINO NEPROMÍTÁ

19. pondělí v 19.00 hodin
TEN VEČER*

USA 2007, 118 minut, české titulky. Těžce nemocná 
žena vzpomíná na dobu svého mládí, kdy potkala 
lásku svého života, zatímco její dcery se snaží vyrov-
nat s blížící se smrtí své matky a svými osobními 
problémy. Drama natočené podle scénáře Michaela 
Cunninghama, scénáristy fi lmového hitu Hodiny.   

Mládeži do 12 let nevhodné
Vstupné: 60,- Kč

DÁREK KINA SVĚT - SNÍŽENÉ VSTUPNÉ !
20. úterý v 17.30 a 20.00 hodin

HVĚZDNÝ PRACH*

VB/USA 2007, 128 minut, český dabing. Tristan 
Thorne je prosťáček z anglické vísky Zeď (příhod-
ně pojmenované podle kamenného valu, který ji 
obklopuje a chrání před paralelním světem za jejími 
hranicemi). Miluje místní krasavici Victorii a to tak, 
že je pro ni schopen čehokoliv. Třeba výpravy do 
zapovězeného světa za zdí, odkud jí hodlá přinést 
spadlou hvězdu. Netuší ovšem, že ta po svém dopa-
du získala podobu krásné dívky jménem Yvaine 
a že nebude jediný, kdo po ní touží. Proti sobě má 
přitom velmi mocné soupeře - všehoschopného 
prince, jemuž má hvězda pomoci k získání trůnu, a 
ohavnou čarodějnici (Michelle Pfeiff er), jíž by spo-
řádání Yvainina srdce zajistilo věčné mládí a krásu. 
Největším nepřítelem si ale nakonec bude Tristan 
sám, protože ho ani ve snu nenapadlo, že by se do 
dárku pro dívku svých snů mohl zamilovat. Pohád-
kový příběh pro všechny bez ohledu na věk.

Mládeži přístupné
Vstupné: 40,- Kč

FILMOVÝ KLUB:
Putovní fi lmová přehlídka - Střední Evropa 2007

21. středa v 19.00 hodin
ZTRACENÁ DOVOLENÁ*

ČR, 84 minut. Dokumentární detektivka Ztracená 
dovolená je fi lmem o cestě, fotografi i a identitě v 
dnešním propojeném světě, o paměti a významu 
uchovávání obrazů, Češích, Evropanech a Číňa-
nech. Český cestovatel Láďa objevil ve švédském 
kontejneru špinavý kufr, v němž bylo pouze 22 
nafocených negativů. Z těchto negativů vzniklo 756 
fotografi í šesti neznámých turistů, pravděpodobně 
Číňanů. „Rozhodli jsme se hledat tyto lidi pouze 
podle jejich ztracených fotografi í ve světě, kde 
každý čtvrtý člověk je Číňan. Po 3 letech pátrání se 
ocitáme v Říši Středu a zaskočeni přihlížíme tomu, 
jak se náš příběh stává součástí čínského televizního 
průmyslu.“

Mládeži přístupné
Vstupné: 55,- Kč

Program listopad 2007

Vyjadřuji tímto p. Průchovi svoji omlu-
vu, že jsem ho neprávem uvedla ve 
svém článku o neúspěšných sobotních 
nákupech v Klášterci a také se omlou-
vám za to, že jsem si nemohla vzít vždy 
po zbytečně promrhaném sobotním 
dopoledni ještě v pondělí dovolenou, 
abych zjišťovala důvod zavření provo-
zoven.
Rozhodně bych nechtěla být příčinou 
odmítnutí pomoci nemohoucím lidem 
kvůli mému sobotnímu nákupu. Děkuji 
p. Průchovi, že mi pomohl pochopit, že 
si nemohu dovolit být nespokojená a už 
vůbec ne kritizovat ty, kteří si „mohou 
organizovat svůj život tak, jak chtějí“.
   Já mohu jediné – vyhýbat se zdálky 
obchodům s lístečky a vyjádřit úctu a 
poděkování všem kláštereckým živ-
nostníkům, kteří i „bez nařizování 
jakékoliv STRANY a VLÁDY“ můj 
sobotní nákup nebudou považovat za 
politickou provokaci, nebudou mi kvů-
li němu předhazovat  p. Chocholouška 
ani  p. Ransdorfa a budou mít zrovna 
pro mne a mnoho dalších, kteří ocení 
sobotní pracovní dobu,  prostě a jedno-
duše  OTEVŘENO. 

H. Hájková

... ODEZVA ČTENÁŘŮ ...... ODEZVA ČTENÁŘŮ ...

Nově otevřená prodejnaNově otevřená prodejna
v Klášterci nad Ohřív Klášterci nad Ohří

MARES s.r.o.MARES s.r.o.
ObchodObchod

ulice 17. listopadu 467
(přízemí panelového domu 

naproti České poště)

dámské modernídámské moderní
a elegantní oděvya elegantní oděvy

Otevírací doba:
Po - Pá 11.00-17.00

So 11:00 - 14:00

Ve ètvrtek 22.11.2007 v 16:00 
hodin se na zámku v Klášterci 
nad Ohøí koná vernisáž výstavy 
výtvarných prací žákù na téma 

„Barvy podzimu“.„Barvy podzimu“. 
Srdeènì Vás všechny zve
Základní škola Petlerská

v Klášterci nad Ohøí.

Pátý ročník Kláštereckých divadel-
ních žní s podtitulem „konečně diva-
delní“ je minulostí. Na průčelí kultur-
ního domu už nevlaje billboard, ze 
vstupní haly zmizeli všichni „diváci“, 
před schodištěm se netyčí sněhobí-
lé řecké sloupy a u vchodu do sálu 
nevisí logo hlavního sponzora. Po 
osmi hektických dnech zasvěcených 
amatérskému divadlu se vrátil život 
kulturního stánku i organizátorů pře-
hlídky do starých kolejí. Divadelní 
kulisy a kostýmy zmizely v zákulisí, 
ale vzpomínky na jednotlivá předsta-
vení ještě zdaleka nevybledly. V prů-
běhu přehlídky se na jevišti kulturní-
ho domu vystřídalo devět souborů. 
K vidění byly nejrůznější žánry od 
antiutopistické dramatizace povídky 
Raye Bradburyho „451“ v podání 
místního souboru Zdrhovadlo, přes 
studentské představení kláštereckých 
„gympláků“ „O krásné Gutě“ až po 
komedii „Liz a Betty“ tradičního 
hosta Kláštereckých divadelních žní 

Rádobydivadla Klapý. Nejen z ohlasů 
ve Žňovinách bylo zřejmé, že téměř 
každý si na přehlídce našel hru podle 
svého vkusu.
A spokojenost vládla i v řadách orga-
nizátorů. „Můj názor je, že festival má 
vzrůstající tendenci jak po stránce dra-
maturgické, tak s ohledem na návštěv-
nost. Soubory, které sem přijely, byly 
vesměs velmi kvalitní, o žádném nelze 
říct, že by byl vyloženě špatný. Zdá se, 
lidé si zvykli chodit na Divadelní žně, 
chodit na své oblíbené soubory. Mno-
ho diváků třeba chodí vyloženě „na 
Klapý“. Můžu říct, že přehlídka naše 
očekávání splnila, a co se týče návštěv-
nosti tak i předčila,“ liboval si Miro-
slav Nyklíček. Pozitivní hodnocení 
zaznělo také z úst Jana Miloty: „Dra-
maturgie, které jsme tentokrát věno-
vali velkou péči, nezklamala. Letos 
jsme zde viděli více souborů odjinud a 
pouze jeden místní. To možná někoho 
překvapilo, osobně si ale myslím, že to 
byla velmi dobrá příležitost vidět, jak 

se dělá divadlo jinde. A možná i trochu 
srovnávat.“
A ještě jedna věc byla podle obou 
členů Sdružení Klas pro Klášterecké 
divadelní žně jednoznačným příno-
sem: větší zapojení města do pořá-
dání přehlídky. „Ne že by se město v 
minulých letech o Žně vůbec nezají-
malo, ale v letošním roce byla ta pod-
pora i zásluhou vedoucího odboru 
kultury pana Foltýna mnohem větší. 
Je vidět, že město s přehlídkou počítá a 
to nás samozřejmě velice těší,“ shrnul 
to Miroslav Nyklíček.
Závěrem tohoto článku si dovolím 
odcitovat vzkaz, který dorazil na inter-
netové stránky kláštereckého Zdrho-
vadla v průběhu přehlídky: 

„V pátek byl divný den. Ani jeden z nás se 
necítil moc dobře, nic nám nevycházelo, 
byli jsme mrzutí, nastydlí, nevrlí. A pak 
se stal jeden z těch zázraků, co se nám 
amatérům stává tak jednou, maximálně 
dvakrát do roka. Vylezli jsme na jeviš-
tě a všechno bylo pryč. Okamžitá vlna 
pozitivní energie sálající z vás diváků nás 
zasáhla a my jsme věděli: to je chvíle, pro 
kterou stojí za to trmácet se na zkoušky, 
přemáhat svou lenost, trápit se s textem i 
s fyzickou nedostatečností. Hrálo se nám 
super. Kdybychom měli známkovat divá-
ky a 10 by bylo nejvíc, vy byste dostali 20! 
Odjížděli jsme méně unavení než při pří-
jezdu, plní chutě do našeho dalšího čině-
ní. Děkujeme. Rádobydivadlo Klapý.“

Co dodat? Snad jen tolik, že pokud si 
diváci a herci darují navzájem to nej-
lepší ze sebe, pak je to taková malá 
divadelní nirvána.                           -lara-

Fotogalerii z průřezu letošních Diva-
delních žní naleznete na našich inter-
netových stránkách

www.klnoviny.cz

 The Brokes Gymnázium Klášterec

Kdyby se známkovalo od 1 do 10, všichni by dostali 20!
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Fotbalové okénko do kláštereckého regionu

Konec podzimní částí fotbalových 
soutěží zastihl týmy Klášterecka již na 
odpočinku. Jedině rezervní tým mužů, 
starší přípravka, Klášterecká Jeseň a 
občas Perštejn dělají radost svým fotba-
lovým fanouškům.

Březenecká – FK muži „A“ 3:2 (2:2)
Vyloučení Moizese a Salčáka, 
následná penalta v posledních 
minutách a připískávání rozhod-
čího domácímu týmu rozhodlo o 
jeho důležitém vítězství. Branky 
FK: Papoušek 2, 50 diváků.
Souš B – FK muži „A“ 2:0 (1:0)
Již šest kol klášterecké „áčko“ 
nepoznalo, jak chutná pocit z 
vítězství. Ještě štěstí, že někteří 
hráči z prvního týmu si mohou za 
odměnu zahrát za „béčko“.  

Ervěnice – FK dorost 3:0 (1:0)
„První branka byla vlastní a pak 

1. B třída – muži

1. A třída – dorost

                    Prodloužení otevírací doby do 17.00 hodin

              VŠE PRO VAŠE OČI

Kde nás najdete:

GLOBUS

Chomutov

tel.: 474 331 977

Poliklinika

Sadová 128

Klášterec nad Ohří

tel.: 474 371 650

Poliklinika, Sadová 128, Klášterec nad Ohří

Okresní přebor – mládež

FK ml. žáci – Vilémov 6:1 (2:1)
V posledním utkání podzimu 
získali mladší žáci první body do 
tabulky a vstřelili šest branek, což 
je dvakrát více než v osmi zápa-
sech. Branky: Bogdan a Němec po 
2, Felk a Chorvát po 1. 
FK st. přípravka – Kadaň 2:2 (1:0) 
Kluci již vedli 2:0 brankami Chlou-
by nad prvním celkem tabulky, ale 
nepozorností v druhém poločase 
přišli o důležité vítězství.
FK st. přípravka – LoKo CV B 4:0 (2:0)
V posledním podzimním utkání 
kluci vyprovodili své kolegy čtyř-
gólovou nadílkou. Branky:  Dykas 
Plos, Chlouba a jeden vlastní.

-krejsi-

V minulém měsíci se družstvu chlapců ve složení J. Zavadil, D. Haga, M. Strnad, D. 
Mikuš a J. Skoupil ze ZŠ Krátká podařilo zvítězit na krajském přeboru v atletice v 
Bílině a vybojovali si tak postup do republikového klání, které se bude konat opět 
v Bílině v červnu příštího roku. Všem členům družstva děkuji za reprezentaci školy, 
Města Klášterec  i Ústeckého kraje a  blahopřeji k postupu.                       J. Dimunová

Klášterecké noviny registrovány u MKČR 
pod číslem E 14592. Vydává: Město Klášte-
rec n.O., nám. E. Beneše 85, 43151 Klášte-
rec nad Ohří. Adresa redakce: Klášterecké 
noviny, Chomutovská 206, 431 51 Klášterec 
n.Ohří. Tel.: +420 606 625 669, +420 474 
371 148. E-mail: redakce@klnoviny.cz  
http://www.klnoviny.cz Odpovědný redak-
tor: Roman Novotný. Redaktor: Mgr. Lenka 
Křenová. Fotoreportér: Vítězslav Růta. 
Nevyžádané materiály a fotografi e se 
nevracejí. Za původnost a obsahovou 
správnost jednotlivých příspěvků ručí 
jejich autoři. Nepodepsané příspěvky se 
nezveřejňují. Zveřejněné nepodepsané 
články jsou redakční. Podepsané články, 
i zkratkou, nemusí být shodné s názory 
redakce. Vydavatel neručí za obsah inzerce.                                                                                            
                       Tisk - AKORD s.r.o. Chomutov

Ve spolupráci s kosmetičkou a vizážistkou Dagmar Cihlářovou
jsme pro Vás připravili akci „Líčení pod brýle“

Ve dnech 14. a 22. 11. 2007 od 14.-17.00 hodin na poliklinice v Sadové ulici

Kešner to nevzdal ani se zraněnou ledvinou
Bojovný - tak nějak by se dal charakterizovat závodnický rok 2007 dnes již mata-
dora motokrosu Roberta Kešnera. Začátkem sezóny v květnu na mistrovství 
republiky veteránů v Lokti nad Ohří přišel pád a s ním odvoz do nemocnice s 
pošramocenou ledvinou. Robert dokázal, že je tvrdý chlap a ani tak vážné zranění 
jej nezastaví. Po návratu z rekonvalescence usedl na motocykl HONDA CRF 450 a 
dokázal se osmnáctkrát postavit na „bednu“ ve své veteránské kategorii od 38 – 48 
let. Výsledkem jeho úsilí byla například dvě třetí místa Karlovarského a Ústeckého 
kraje, druhé místo SMS Praha, vítězství v  Evropském poháru amatérů – IMBA a 
poslední nejcennější triumf – zisk titulu mistr České republiky amatérů.

CHCETE SI PŘIVYDĚLAT ?

VOLEJTE:
723 782 967

přijme do hlavního 
pracovního poměru

vrátného
Bližší informace na tel. 

+420 474 333 232
v pracovní době 
od 7:00 do 15:30

Firma FRK s. r. o., Průmyslová 10, Klášterec nad Ohří

INZERCE ... INZERCE ... 
Muž 51/176/80 mladšího vzhledu 

zklamaný životem hledá příjemnou 
ženu menší a štíhlejší postavy do 48 let 
z Klášterce nebo Kadaně. Jsi také zkla-
maná a sama ... ?
Tel.: 728 513 607

Pronajmu garáž u bývalé školky 
„Union“ v Miřeticích.
Tel.: 777  717 303

Nabízím doučování z českého jazy-
ka a přípravu k přijímacím zkouškám 
z ČJ. 
Tel.: 724 703 455

Zachovalý skoro šedesátník hle-
dá k občasným schůzkám příjem-

nou společnici. 
Tel.: 724 326 021

Pronajmu byt 2+1 v Chomutově na 
Zahradní. Cena 6 000,- Kč /měsíc.
Pronajmu zahradu s chatkou v Kláš-
terci. Nejraději důchodci.
Tel.: 257 810 050, 776 288 164

Ženský pěvecký soubor Fantasie při-
jímá nové členky.
Tel.: 777 093 707

1. A třída – st. žáci

Postoloprty – FK st. žáci 5:3 (2:1) 
   
Žatec – FK starší žáci 14:0 (7:0) 
I zde je obdobná situace jako v 
dorostu a potažmo také u „A“ 
mužstva.  

Okresní přebor – muži - II tř.

FK muži „B“ - Údlice  0:3 (0:0)
Hosté se představili jako mladý a 
rychlý tým. Bylo jen na škodu, že 
naši fotbalisté nedokázali v prv-
ním poločase vstřelit branku. 150 
diváků vidělo lepší fotbal než hraje 
„A“ mužstvo.   
FK muži „B“ – Vejprty 4:1 (2:0) 
Povinné vítězství domácího týmu 
zařídil Hádek, Fabiny, Filipy a Pro-
cházka.  

Klášt. Jeseň – Maštov  2:2
   
Hrušovany – Kl.  Jeseň 2:4 (1:2) 
Další důležité vítězství hostů. O 
branky se postarali: Kočí, Borovič-
ka (P), Jelínek a jeden vlastní.

Okresní přebor – muži - III tř.

Perštejn – Vilémov 1:1 (1:1) 
Na dvacet diváků se domnívalo, že 
to bude jasné vítězství. Hosté se na 
konci poločasu oklepali, vyrovnali 
hru i stav utkání, který vydržel až 
do konce. Pohlot potvrdil pověst 
střelce.
Vrskmaň – Perštejn 4:3 (2:1)
Vrskmaň byla hrozná, ale Perštejn 
ještě horší. O branky Perštejna se 
rozdělili: Kovalík 2 a Pohlot 1.
SK Jirkov – Rašovice 6:0 (1:0) 
Rašovice jsou schopné porazit 
kohokoliv, ale i prohrát s kým-
koliv. Zvláštností utkání bylo pět 
vstřelených branek v posledních 
dvaceti minutách. 
Rašovice – Kyjice 1:1 (0:1)
Ještě že rašovický Havlíček umí 
střílet penalty, jinak by Rašovice 
byly opět bez bodu.

jsme tři nedali, ale dvě jsme dosta-
li,“ takto lapidárně zhodnotil vývoj 
utkání trenér Honza Bauer. 
Most „C“ - FK dorost 5:0 (2:0)
Co k tomu dodat . . . ? 


